Et de pascuorum publicorum favore, Larrea decis. 20. & alleg. 110.

Et an possint armenta, quae dicuntur Barbos, depasci in pascuis destinatis armentis, quae dicuntur Mansos? l. 25. tit. 7. lib. 7. Recop.

Et an possit à Civitate civibus suis prohiberi pascuum publicorum usus aliquo tempore, vel loco? Covarr. lib. 1. var. cap. 17. n. 11. vers. Su Rector, Antuñ. lib. 1. de Donation. part. 3. cap. 9.

Et an conduci queant pro collectarum solutione? Balmased. de collect. quest. 120.

Pascua novellari, & ad aliam culturam redigi nequeant, & erupta ad suum priorem statum reducuntur, l. 6. 7. & 22. tit. 7. lib. 7. Recop. Covarr. Pract. cap. 37.

4 num. 4. Larrea alleg. 110. Hermos. in l. 15. gloss. 2. n. 98.
tit. 5. part. 5. Solorz. ubi suprà, num. 2. Villar in Sylua,
part. 1. resp. 7. ubi de privilegio terram cumpendi.
Et quid si per spatium viginti annorum fuerint depa-
sta pascua, solum pro parte aliqua ropta, l. 23. tit. 7. lib. 7.
Recop.

Et an olivetis, & vineis plantari? Covarr. Præt.
cap. 37. num. 4. & 5.

5 Qui greges, seu armenta non habet, pascua conduce-
re nequit, l. 24. tit. 7. lib. 7. Recop.

6 Pascua, que terminas redondas, dicantur; & quæ
non, l. 13. & seq. tit. 7. lib. 7. Recop.

7 Ius pascendi, ubi à Principe concessum, quomodo
intelligatur, & debeat, l. 19. tit. 18. part. 3.

8 Dominus agri ad fructus pertinentis, illum ad pastu-
ram reducere potest. Covarr. Præt. cap. 37. à num. 2.

Et quid si in eo alteri fuerit jus pascendi. Covarr. Præt.
cap. 37. num. 4. & à num. 6.

9 Agri dominus, an possit concives prohibere, ne ani-
malia pastus gratiâ in eum immittant? Covarr. dict. c. 37.
à num. 2. Heinros. in l. 15. gloss. 2. num. 76. tit. 5. part. 5.
Azvedo in l. 13. num. 5. & 6. tit. 7. lib. 7. Recop. Solorz.
tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 9. num. 21. & seq. & lib. 2.
Polit. cap. 11. fol. 121. vers. T no es, & seq.

10 De præscriptione iuris pascendi, & quo tempore
contingat? Covarr. lib. 1. var. ca. 17. num. 11. Surd.
decis. 236.

11 Cui jus pascendi competit, quid debeatur? Riccius
part. 7. collect. 2677.

12 De peena immitteris pecudes in agrum alterius, & an
ab ea ignorantia domini excusat? Ciriaco. controv. 356.
Gutierr. lib. 2. Canon. quest. 27.

Et an immillas pecudes retinere dominus queat pro
dannis, & expensis? Barbos. voto 126. num. 34. &
seq.

Et an mortaliter peccet? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 75.
num. 4.

13 In pascuis, in quibus est communitas inter plures, an
unus murare possit usum eorum, in præjudicium societa-
tis? Covarr. dict. cap. 37. num. 6. & 7.